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RELAÇÃO DOS MULTIPLICADORES E COMISSÃO

Tipo Responsável área E-MAIL RAMAL
M - Oficina Mecânica 9764
M - LEF - Laboratório de Ensino
M 8099
M 8074
M Comissão de Qualidade 9834
M Andressa Patricia Alves Pinto FFI/BIO 8094/ 9875

CGQP Ana Mara Marques da Cunha Prado* Biblioteca 8063
M Aparecido Donizete Fernandes de Amorim FFI/RMN 9867
M 9780
M FFI - Departamento 9840

CGQP Comissão de Qualidade 9810
M 8099
M 9781
M Ester Souza Apóstolo da Silva FFI/BIO 9875
M 9588
M Flávia Oliveira Santos de Sá Lisboa 9759
M Florival de Morais Neto 9787
M 9789
M 9775
M FCM - Departamento 9821/ 9878
M 9774
M Gráfica 9774
M Manutenção Predial e Elétrica 9774

CGQP LEF - Laboratório de Ensino 9816
M Luiz Fernando Maluta Filho 8082
M FCM/CCMC 9828 (33)
M FFI - Gestão de Recursos 9841
M Maria Alice Corrêa 9786
M Maria Auxiliadora Morim Santos FFI/BM 9874
M Maria Cristina Vieira Ligo da Silva FFI/FT 9877
M Maria Helena Braga de Carvalho Diretoria 9758
M 9587
M 8065
M 9801
M FFI/GC 9868 / 9874
M Rejane Nogueira Brasil FFI/GC 8010
M FFI/GC 9868
M Ricardo Vital do Prado 9589
M 8072
M 9789
M FFI/GC 9868

CGQP Paulo Rogério Blandino* Seção Infraestrutura de apoio 8065
CGQP 9777

M FFI - Departamento 8674
M FCM/GFT 9827

contato com a COMISSÃO via e-mail ...
contato com os MULTIPLICADORES via e-mail ...

Membros da CGQP - mandato 2010-2012
CGQP - Comissão 5
M - Multiplicadores 40

ofmec@ifsc.usp.br

Ana Gláucia Fiscarelli ATAc/SvGRAD glaucia@ifsc.usp.br
Ana Paula Plazza Alexandre* ATFn/Convênios applazza@ifsc.usp.br
Ana Paula Ulian de Araújo anapaula@ifsc.usp.br

andressa@ifsc.usp.br
anamara@ifsc.usp.br

cidoamorim@ifsc.usp.br
Claudia de Oliveira Bueno Motta ATFn/SvCONT claudiabueno@ifsc.usp.br
Claudia Tofaneli* claudia@ifsc.usp.br
Cristina Kurachi* cristina@ifsc.usp.br
Edvane Mariza Vicentini Cavallaro ATAc edvane@ifsc.usp.br
Elizabeth Cristina Conti ATAc beth@if.sc.usp.br

ester@ifsc.usp.br
Fernando Ruiz Rosario ATFn/SvMATER compras@ifsc.usp.br

ScInfor flavia@ifsc.usp.br
ATAd/SvPes fmneto@ifsc.usp.br

Gilmar Bertolote Junior ScInfor bertolote@ifsc.usp.br
Isabel Aparecida Possatto de Oliveira ATAc/SvGRAD isabelp@if.sc.usp.br
Isabel Rosani Constantino isabelrc@ifsc.usp.br
Julio Endrigo Zenatte ATAd/SvExPar endrigo@ifsc.usp.br
Julio Endrigo Zenatte endrigo@ifsc.usp.br
Julio Endrigo Zenatte endrigo@ifsc.usp.br
Daniele Santini Jacinto* dsjdani@ifsc.usp.br

ATFn/SvMATER lfmalf@ifsc.usp.br
Marcello Rubens Barsi Andreeta marcello@ifsc.usp.br
Marcos Vinicius Cola mvcola@ifsc.usp.br

ATFn/Importação alicecorrea@ifsc.usp.br
santosma@ifsc.usp.br
mcristin@ifsc.usp.br
helena@ifsc.usp.br

Maurício Schiabel ATFn financeiro@ifsc.usp.br
Monique Derisso ATAd/SCINFAP moniqued@ifsc.usp.br
Neusa Aparecida Sorensen ATAd neusa@ifsc.usp.br
Norma Bianca Saes cretelli@ifsc.usp.br

rejanebrasil@ifsc.usp.br
Renata Krogh Andricopulo renatak@ifsc.usp.br

ATAc/SvPGRAD ricardovital@ifsc.usp.br
Samuel Rimoldi Guellis ATFn/SvCONT samuelrg@ifsc.usp.br

Savério Daniel Locks Salvagni ScInfor saverio@ifsc.usp.br
Susana Andréa Sculaccio sculacio@ifsc.usp.br

paulo@ifsc.usp.br
Silvio César Athayde * ATAc/SvPGRAD athayde@ifsc.usp.br
Thais de Souza Pinto thais.ffi@ifsc.usp.br
Yvone Aparecida Biason Lopes yvone@ifsc.usp.br

qualidade@ifsc.usp.br
multiplicadores@ifsc.usp.br

mailto:applazza@ifsc.usp.br
mailto:anapaula@ifsc.usp.br
mailto:andressa@ifsc.usp.br
mailto:anamara@ifsc.usp.br
mailto:cidoamorim@ifsc.usp.br
mailto:claudia@ifsc.usp.br
mailto:cristina@ifsc.usp.br
mailto:edvane@ifsc.usp.br
mailto:beth@if.sc.usp.br
mailto:ester@ifsc.usp.br
mailto:compras@ifsc.usp.br
mailto:flavia@ifsc.usp.br
mailto:bertolote@ifsc.usp.br
mailto:isabelp@if.sc.usp.br
mailto:isabelrc@ifsc.usp.br
mailto:endrigo@ifsc.usp.br
mailto:endrigo@ifsc.usp.br
mailto:dsjdani@ifsc.usp.br
mailto:marcello@ifsc.usp.br
mailto:mvcola@ifsc.usp.br
mailto:alicecorrea@ifsc.usp.br
mailto:helena@ifsc.usp.br
mailto:financeiro@ifsc.usp.br
mailto:neusa@ifsc.usp.br
mailto:cretelli@ifsc.usp.br
mailto:rejanebrasil@ifsc.usp.br
mailto:renatak@ifsc.usp.br
mailto:sculacio@ifsc.usp.br
mailto:paulo@ifsc.usp.br
mailto:athayde@ifsc.usp.br
mailto:thais.ffi@ifsc.usp.br
mailto:qualidade@ifsc.usp.br
mailto:multiplicadores@ifsc.usp.br

	2sem2011

